株式会社  　研美社　株式会社  　研美社　株式会社  　研美社　株式会社  　研美社

西岡西岡西岡西岡 様様様様

下記の通り御見積り申し上げます

受渡期日 後日打ち合わせ

受渡場所 貴社指定地

取引条件 従来通り 担当印

有効期限 ３ヶ月

担当　　　 笹尾

　　　　　　　　　　　　摘　　　　　　　　　要 数　量 単価 　　　　金　　　　額

＜診察券発行システム（Na-001）＞＜診察券発行システム（Na-001）＞＜診察券発行システム（Na-001）＞＜診察券発行システム（Na-001）＞

Ⅰ 診察券発行システム　品番Ｎａ-001Ⅰ 診察券発行システム　品番Ｎａ-001Ⅰ 診察券発行システム　品番Ｎａ-001Ⅰ 診察券発行システム　品番Ｎａ-001

① カードーリーダー 【ＪＴ-ＫＰ41Ｕ】① カードーリーダー 【ＪＴ-ＫＰ41Ｕ】① カードーリーダー 【ＪＴ-ＫＰ41Ｕ】① カードーリーダー 【ＪＴ-ＫＰ41Ｕ】 1111 100,000100,000100,000100,000 100,000100,000100,000100,000

    発行ソフト含む    発行ソフト含む    発行ソフト含む    発行ソフト含む

② 設置導入・操作説明費用（東京都24区内）② 設置導入・操作説明費用（東京都24区内）② 設置導入・操作説明費用（東京都24区内）② 設置導入・操作説明費用（東京都24区内） 1111 30,00030,00030,00030,000 30,00030,00030,00030,000

・東京24区以外の場合は設置導入・操作説明費用は別途・東京24区以外の場合は設置導入・操作説明費用は別途・東京24区以外の場合は設置導入・操作説明費用は別途・東京24区以外の場合は設置導入・操作説明費用は別途

　お見積りさせていただきます。　お見積りさせていただきます。　お見積りさせていただきます。　お見積りさせていただきます。

・東京24区外の場合別途交通費・宿泊費・日当を受け・東京24区外の場合別途交通費・宿泊費・日当を受け・東京24区外の場合別途交通費・宿泊費・日当を受け・東京24区外の場合別途交通費・宿泊費・日当を受け

　たまわります。　たまわります。　たまわります。　たまわります。

■レセコン・電子カルテに接続をご希望の場合は、■レセコン・電子カルテに接続をご希望の場合は、■レセコン・電子カルテに接続をご希望の場合は、■レセコン・電子カルテに接続をご希望の場合は、

　 事前に接続可能であるかを確認させて頂く為、　 事前に接続可能であるかを確認させて頂く為、　 事前に接続可能であるかを確認させて頂く為、　 事前に接続可能であるかを確認させて頂く為、

　 別紙添付の調査ｱﾝｹｰﾄ用紙の記入をお願い致します。　 別紙添付の調査ｱﾝｹｰﾄ用紙の記入をお願い致します。　 別紙添付の調査ｱﾝｹｰﾄ用紙の記入をお願い致します。　 別紙添付の調査ｱﾝｹｰﾄ用紙の記入をお願い致します。

■レセコン・電子カルテに接続の場合はメーカー様に■レセコン・電子カルテに接続の場合はメーカー様に■レセコン・電子カルテに接続の場合はメーカー様に■レセコン・電子カルテに接続の場合はメーカー様に

連携の設定をしていただかないといけないので納品当日連携の設定をしていただかないといけないので納品当日連携の設定をしていただかないといけないので納品当日連携の設定をしていただかないといけないので納品当日

に設定・立会いお願いいたします。（必須条件となります）に設定・立会いお願いいたします。（必須条件となります）に設定・立会いお願いいたします。（必須条件となります）に設定・立会いお願いいたします。（必須条件となります）

※上記価格には消費税は含まれておりません。※上記価格には消費税は含まれておりません。※上記価格には消費税は含まれておりません。※上記価格には消費税は含まれておりません。

御 見 積 書

平成27年11月5日平成27年11月5日平成27年11月5日平成27年11月5日